
 
 
 

 ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 
Друге пленарне засідання 

 
РІШЕННЯ 

28.12.2017             №532-МР 
м.  Лебедин 
   
 

Про внесення змін до рішення тридцять дев'ятої сесії Лебединської місь-
кої ради шостого скликання від 15.10.2009 року  ”Про створення Держа-

вної протиепізоотичної комісії при Лебединській міській раді” 

 

 
 
 Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» міська  рада   в и р і ш и л а: 
 1. Внести зміни в додаток № 2 до рішення тридцять дев'ятої сесії міської 
ради шостого скликання від 15.10.2009 року «Про створення Державної проти-
епізоотичної комісії при Лебединській міській раді» у зв'язку зі змінами служ-
бового становища та вибуттям окремих членів комісії згідно з додатком. 
 2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Лебединської міської 
ради від 22.12.2015 № 31 «Про внесення змін до рішення тридцять дев'ятої сесії 
міської ради шостого скликання від 15.10.2009 року «Про створення Державної 
протиепізоотичної комісії при Лебединській міській раді». 
 3 Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну   комісію 
міської ради з  питань  охорони здоров'я, молоді, освіти, культури, соціального 
захисту населення (голова комісії Химич Л. О.)   
 
 
 
Міський голова                                                                             О. М. Бакликов 
 

 
 

 



Додаток 
до рішення першого пленарного засідання 
тридцятої сесії Лебединської міської ради       
сьомого скликання 28.12.2017 №532-МР 

Склад 
Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Лебединській міській раді 

1 Кірєєва Олена Василівна - голова комісії, заступник міського голови 
2 Скварча Олександр Анатолійович - заступник голови комісії, начальник  Лебединсь-

кого районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Сумській області 

3 Мірошніченко Леонід Васильович - секретар комісії, начальник Лебединської міської 
дільничної лікарні 

Члени комісії: 
4 Єфросінін Віктор Миколайович - провідний спеціаліст відділу безпечності харчо-

вих продуктів та ветеринарної медицини Лебедин-
ського районного управління Головного управлін-
ня Держпродспоживслужби в Сумській області 

5 Завора Олег Іванович   - заступник головного лікаря КУ «Лебединська 
ЦРЛ ім. лікаря К.О. Зільберника (за згодою) 

6 Маригіна Оксана Василівна - заступник начальника сектору превенції Лебе-
динського відділення поліції ГУНП в Сумській 
області 

7 Жданова Катерина Павлівна - директор Лебединської міжрайонної державної 
лабораторії Головного управління Держпродспо-
живслужби в Сумській області 

8 Калініченко Сергій Олександро-
вич 

- старший оперуповноважений Охтирського міськ-
районного відділу СБУ (за згодою) 

9 Лахтар Ольга Сергіївна - начальник відділу внутрішньої політики вико-
навчого комітету Лебединської міської ради 

10 Убийвовк  Ірина Аріонівна   - заступник начальника, начальник відділу держа-
вного нагляду за дотриманням санітарного законо-
давства Лебединського районного управління Го-
ловного управління Держпродспоживслужби в 
Сумській області 

11 Кіптенко Юрій Костянтинович - начальник відділу мобілізаційної, оборонної ро-
боти  та з питань надзвичайних ситуацій виконав-
чого комітету Лебединської міської ради 

12 Харченко Олексій Петрович - начальник  відділу торгівлі  та побутового  об-
слуговування населення та захисту прав спожива-
чів виконавчого комітету Лебединської міської ра-
ди 

13 Петренко Сергій Іванович - голова Лебединської районної ради Українського 
товариства мисливців та рибалок, (за згодою) 

14 Чичина Людмила Андріївна - начальник міського фінансового управління ви-
конавчого комітету Лебединської міської ради 

15 Петренко Олексій Олексійович - начальник управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету Лебединської 
міської ради  

16 Кан Андрій Сергійович - начальник ДПРЧ -18 УДСНС в Сумській області 
(за згодою) 

Секретар ради                                                           О. А. Древаль 


